
PŘIJATÁ OBJEDNÁVKA MPO-2019-000178 

 

List č. 1 

Dodavatel 

Bonita Group Service s.r.o. 

Odběratel 

Koráb 131 

Tišnov 666 

01 

Statutární město Plzeň, zastoupené ÚMO Plzeň 2 - 
Slovany 

Koterovská 83 

Plzeň 

307 53 

Čisto objednávky odběratele 

Objednal ( 

Kód akce OP-2019-002351 

Způsob dopravy 

Způsob úhrady Převodem 

Dodací podmínky 

Předmět 

Plnění Tuzemské Ceny jsou uváděny 

Individuální sleva(-), pňrážka(+) v % 

Bez daně 

Požadované datum dodáni 11.6.2019 

Potvrzené datum dodáni Objemová sleva(-), pňrážka(+) v % 

Datum zaevidováni 16.4.2019 11:19:24 Sleva(-), pňrážka(+) v % 

Zaevidoval Staněk Roman 

OCJ 

— Bonita 
■v Détská hnité 

IČO : 27738795 IČO odběratele DIČ 

odběratele 

DIČ : CZ27738795 00075370 CZ00075370 

Vyřizuje Kontaktní osoba 

Stanék Roman,  Pavla Nachtmanová,  

Příjemce 

Statutární město Plzeň, zastoupené ÚMO Plzeň 2 - 

Slovany 

U Krytu 9 
307 53 Dětské hřiště na pare.č.80, k.ú. Koterov 

 

-4 335.00 

Cena celkem bez DPH 105 955,00 CZK 

Celkem DPH 22 250,55 CZK 

Celkem k úhradě 128 205,55 CZK 
DOPRAVA ZDARMA 
Objednatel prohlašuje, že předmět díla není používán k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFŘ 
a MFČRze dne 9.11.2011 nebude pro výše uvedenou dodávku aplikován režim přenesené daňové 
povinnosti podle § 92a zákona o DPH. 
Předpokládaný termín realizace: 8 týdnů od potvrzení objednávky ze strany zákazníka - razítko a podpis 
na naše Potvrzení přijetí objednávky (v případě nepříznivých klimatických podmínek bude dodávka dílčí částí 
díla posunuta na nejbližší možný termín realizace ze strany Zhotovitele, a to z důvodu zachování 

technologických postupů, které mají významný vliv na poskytnutí záruky na dílo. O toto prodloužení termínu se 
prodlouží i celková délka výstavby). 
V ceně montáže herního prvku je obsaženo: 
- montáž prvku na místě realizace 

Tento doklad byt vytištěn informačním systémem Qi 96 2, >wuv qi cz  

Kód zboží Název zboží Objednáno MJ Cena za jednotku Sleva [%] Sleva Cena celkem Sazba 

DPH 
DPH Celkem 

PY-830K-10 Lanová pyramida 3 m (8 nap zámků výška 3m 

v.p. do 1m) 
1.00 ks 49 000,00 -5.00 ■2 450 00 46 550.00 21.00 9 775.50 56 325,50 

PY-830K-10_ Montáž 1.00 ks 14 400,00 0.00 0.00 14 400,00 21,00 3 024,00 17 424.00 
PP-031K-10 Pejsek MAXI (UV stabilní) 1.00 ks 37 700,00 -5 00 1 ÜC 35 815,00 21.00 7 521,15 43 336.15 
PP-031K-10_ Montáž 1,00 ks 7 700,00 0.00 0,00 7 700.00 21.00 1 617.00 9 317.00 
 Revize herního prvku 2,00 ks 0.00 0.00 0.00 700,00 21.00 147,00 847.00 
 Doprava revizního technika 1.00 ks 0,00 0.00 0,00 790,00 21,00 165,90 955.90 

 



PŘIJATÁ OBJEDNÁVKA MPO-2019-000178 

 

2 

- výkopové práce pro kotvení prvku 

— Bonita 

List e 

- osazení, ukotvení prvku do připravených základů 

- betonáž základů prvku 
V ceně montáže není obsaženo: 
- případné terénní úpravy 
- odvoz a uložení vykopané zeminy 
Objednatel potvrzuje, že před montáží prvku vyčistí pozemek od ostrých předmětů, že místo realizace je rovinaté, 
případná svažitost nepřesahuje 3%. Jinak zarovná budoucí plochu dětského hřiště k vytvoření dopadové plochy 
pro jednotlivé prvky ve smyslu ČSN EN 1177. 
Objednatel prohlašuje, že na místě realizace předmětu díla nevedou žádné inženýrské sítě. V případě, že tomu tak není, 
Objednatel zašle Zhotoviteli výkres inženýrských sítí a umístění herních prvků bude přizpůsobeno tak, aby se zamezilo 
kontaktu s nimi. V případě, že tuto informaci Objednatel Zhotoviteli neposkytne před zahájením výkopových prací, je 
Objednatel plně odpovědný za veškeré škody na majetku a zdraví způsobené vlivem neinformovanosti o výskytu 
inženýrských sítí v místě realizace. 
Zhotovitel není oprávněn účtovat vícepráce nad rámec stanovené ceny, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. 

V nabídce Zhotovitele je kalkulováno s běžným podložím v místě realizace, tj. s běžnou zeminou. 
V případě, že bude při zahájení realizace zjištěno, že je místo realizace tvořeno navážkou různého druhu materiálu (beton, 
stavební suť, apod.), skalnatým podložím, betonovým podkladem či asfaltem atd., má Zhotovitel nárok na úhradu víceprací 
spojených se ztíženými podmínkami při realizaci instalace herních prvků. Sazba za provedené vícepráce je sjednána 
dohodou smluvních stran na částku 490,- Kč/hod/osoba, dále je Objednatel povinen uhradit veškeré náklady spojené s 
realizací víceprací. 
U Herních sestav Universal je cena stanovena se střechou ve tvaru „A“, střecha ve tvaru jehlanu je za příplatek. 

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem Ol 96 2. www.qi cz

http://www.qi/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6.3m 

Půdorys 
PP-031K-10 
 ____   __________  



 

Lanové herní prvky » Lanové pyramidy 

Plastové části - polyamid 

Kovové části - konstrukční ocel 

Lana a sítě - polypropylen s vnitřním ocelovým jádrem 

- Bonita 
■MV Dětská hřiště 

www hriste-bonita cz 

Lanová pyramida PY830K (v.p. 1 m, s 8-mi napínacími zámky) 
Typ výrobku PY-830K-10 
Základní informace

 

Věková kategorie Minimální 

prostor Rozměr zařízeni d. š. 

v.: Výška volného pádu: 

Nosnost: 

Max. počet uživatelů: 

Dopadová plocha: 

Určení: 

Dostupnost náhradních dilú: 

Certifikát shody s normou: 

Materiál 

Povrchová úprava 
Žárové zinkování

3 - 1 4  l e t  8  m  x  8  m  
5 m x 5 m x 3 m  1 m 

3024 kg 56 

dle normy EN 1177 - trávník 

exteriér 

dodá výrobce 

ČSN EN 1176 -1, 11

 

Popis 

Nosný sloup Lanové pyramidy je vyroben z konstrukční oceli o průměru 114 mm. Sloup je chráněn proti korozi žárovým zinkováním a uložen do betonového 

lože. 

Lana jsou vyrobena z materiálu HERKULES (16 mm lana z polypropylenu s vnitřním ocelovým jádrem) a jsou spojována plastovými nebo hliníkovými spoji. 

Napínací zámky jsou nerezové Veškerý spojovací materiál je pozinkovaný nebo nerezový 

Vyhrazujeme i. průvo na změny produktů bez předchozího upozorněni, klerě z našeho pohledu poved J ke zlepšeni kvality Obrázky ou pouze mCmiativni a produkty na nich vyobrazené se mohou ňil od zboží, klere je ve 

skuteínosti v konkrétní době dodáváno Dále si výhra z i ,eme právo na tiskové chyby a nepřebíráme žádnou zodpovědnost za je,v h možné následky Jinak platí naše všeobecné obchodní podmiň? y n 04 2019 


